裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133004412
主旨：轉知教育部國民及學前教育署113學年度徵聘商借教師辦理新住民子女教育相關業
務，請有意願之教師於113年4月30日前提供相關資料送國教署，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 113/04/23 09:05:23
擬：
一、旨揭教育部國教署113學年徵聘商借教師辦理新住民子女教育相關業務，上網公告週
知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 113/04/23 18:03:36
擬：
一、旨揭教育部國教署113學年徵聘商借教師辦理新住民子女教育相關業務，上網公告週
知。
二、陳閱後，文存查。